
TF РНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXV сесія VI скликання)

З 'і. о і  Ш Ч  м .К р  иви й  Р іг  №

Г Про нпнвердження івіт) щодо-j 
виконання Програми ронштку 
ф іінчної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2013 рік та використання 
коштів для Ті фінансування

На виконання пріоритетних завдань. визначених рішенням районної \ місії ради від
28.12.2012 N'’ 107 «Про заїверіження Програми розвить') фізичної культури і споріл в 
Тернівськомч районі міста Кривого Ро ї) на 2011 рік», керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування», рішення Криворізької міської ради від 30.07.2011 JM 250 «Про 
обсят і межі повноважень районних \ місії рад та їх виконавчих органів», районна \ місії 
рада

В И Р ІШ И Л А :

1 Затвердити звії т о ю  виконання Програми розвитку фізичної культури і споріл в 
1 срнівськом) районі місга Кривого Рогу на 2013 рік іа використання коштів пя її 
фінансування (додасться).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 28.12.2012 №  107 «Про чагвер іження 
Програми розвитк) фізичної культури і спорту в їернівськом) районі міста Кривого 
Рог\ на 2013 рік», від 25.01.2017 №  220 «Про внесення змін до Програми рочвіпк) 
фізичної культури і спорту в Іернівськомч районі міста Кривого Рог\ на 2017 рік» 
вважати такими, що втрати їй чинність.

3. Загальним) відділ) виконком) районної ) місті ради (М іщук О.Д.) оприлюдни ги д ат 
рішення на офіційним) веб-сайті виконком) Іон ійсько ї районної v м і с і ї  ра ш  в 
мережі Ін терне т v ви значений чаконоданством термін.



ІЛТВКРДЖ І HO 
Рішенні! р ай о н н о ї> місті 
ради VI скликання
з < о /.а о * і ( а/ з а

їв і І
щодо виконання П рограми розвитку ф ізичної культури і сп о р і) в Тернівському  

районі міста Кривого Рогу на 2013 рік іа використання кош тів для її ф інансування

№
і/її П ерел ік  заходів

2
1 Іроведсння спортивно-масових
заходів у січні:
- стрільба к\ іьова серед

загадьноосвітн і х шкіл району:
- плавання серед заі адьноосвітніх 

шкіл район).
- кубок з волейболе ссрс і 

працівників іержавної служби іа 
носа ювих осіб місцевого 
самоврядування

І Іроведсння спортивно-масових
заходів у лютому:
- волейбол (юнаки) фінал Яірних 

команд загальноосвітніх шкі і 
район):

- до Дня визволення міста Кривого 
Рогу від фашистських загарбників 
змагання с фут-залу (команди 
загальноосвітніх шкіл району)

1 Іроведсння спортивно-масових
заходів у бере зні:
- волейбол (дівчата) фінал збірних 

команд загальноосвітніх шкіл 
району.

- шахи «Ьіла т\ра» фінал збірних 
команд загальноосвітніх шкіл 
району (юнаки та дівчата)

1 Іроведсння спортивно-масових 
заходів ) квітні:
- іегкоатлетичне 4-х борство серед 

юнаків та дівчат заі адьноосвітніх 
шкіл району:

- фестиваль «Байк-Фсст»

Передбаченії 
бю джетом 
на 2013 р ік

(грн.)

260.00

040.00

815.00

У то чн ен и й  
план на 
2013 рік 

(грн .)

4

260.00

040.00

815.00

450.00 450.00

Викон ано  за 
2013 р ік 

(грн.)

ЗІ

4



2

10

І Іроведення спортивно-масових 
Заходів у травні:
- фу гбо.і серед збірних к'оманд 

■загальноосвітніх шкіл району
- районні змаїання лострїтболу
1 Іроведення спортивно-масових 
заходів у червні:
- ві ікри ї ї я спар такіади «Юніс ть 

201 І»  сере т вихованців 
пришкільних оздоровчих таборів:

- міні-футбол ссрс і вихованців 
пришкільних оздоровчих таборів

1 Іроведення спортивно-масових 
заходів у липні:
- День Олімпійської о біту (3-4 кл.. 

5-6 кл. загальноосві і ніх шкіл 
району)

- плавання серед вихованців 
пришкільних оздоровчих таборів;

- закриття спартакіади «Юність 
2012» ссрсі вихованців 
пришкільних оздоровчих таборів

1 Іроведення спортивно-масових 
захо ті в у серпні:

районні змаїання шашок 
присвячені Дню Незалежності 
серед вихованців ди гячо- 
юнацьких спортивних шкіл;

- районні змагання з настільного 
тенісу

- районні змагання з 
( кейтбор тині у»

1 Іроведення спортивно-масових 
заходів у вересні:
- ге і коатлетична ес тафе та 4х 100 

присвячена до Дня працівників 
фізичної культури і спорту;

- наюродження кращих
орган і заторів спортивно-масової 
роботи та спортсменів району ; 
змагання изДрег-Рейсеніу»

І Іроведення спортивно-масових 
захо ті в у жовтні:
- осінній легкоатлетичний крос 

(збірні команди загальноосвітніх 
шкіл району );

- баскетбол (юнаки) серед учнів та 
студентів;

- баскетбол (дівчата) серед учнів та 
С  I V  тентів

470.00

580.00

820.00

190.00

1945.00

1065.00

470.00

580.00 1000.00

820.00 820.00

390.00 390.00

1945.00 1945.00

1065.00

4І

6

7

8

9



1 2 3 4 5

1 ]

1 Іроведення спортивно-масових 
заходів у листопаді:
- футзал серед учнів та студентів;
- спартакіада депутатів 

Терн і вс ько і о райо н у

815.00 815.00 -

12

1 Іроведення спортивно-масових 
заходів \ грудні:
- Ві Л и т а  першість Д К Х 4 ІІ №7 

(Дзюдо)
- Гурнірз баскетбол} сере і збірних 

команд \ чшв та студентів

1950.00 1950.00 4545.00

Усього: 10 500.00 10 500.00 10 500.00


